
UCHWAŁA NR XLII/232/2023 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i wyboru jej Przewodniczącego. 

Na podstawie Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z § 48 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr VIII/46/2019 Rady Gminy Jordanów 
Śląski z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Jordanów Śląski (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r., 
poz. 4333), 

Rada Gminy Jordanów Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się radną Helenę Gaweł i w związku z powyższym w uchwale 
Nr II/3/2018 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
i wyboru jej Przewodniczącego § 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

2) "Helena Gaweł".    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Jordanów Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24BA20B-7ECF-4D29-8745-C9F81FD2808C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Stosownie do art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 
z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 (przewodniczący 
i wiceprzewodniczący rady gminy). 

Zważywszy na wyłonienie w dniu 21 grudnia 2022 r. uchwałą XL/228/2022 Rady Gminy Jordanów 
Śląski nowej Wiceprzewodniczącej tut. rady, w osobie Pani Doroty Gołdyn, która jednocześnie jest 
członkiem komisji rewizyjnej, istnieje konieczność wyboru w jej miejsce innego radnego/radnej. 

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B24BA20B-7ECF-4D29-8745-C9F81FD2808C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



